
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

23.01.2024г. №28 - од

Об установлении оплаты за проживание 
в студенческом общежитии на 2024 год

В связи с Постановлениями Региональной энергетической комиссии 
Свердловской области №197-ПК от 06.12.2023 года, №204-ПК от 15.11.2022 
года, №220-ПК от 06.12.2023 года, №256-ПК от 26.12.2023 года, протокола 
Совета обучающихся № 1 от 22.01.2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.01.2024г. по 30.06.2024г. следующий размер оплаты 
с 1 человека за проживание в общежитии ГАПОУ СО «Камышловский 
гуманитарно-технологический техникум» обучающимся за счет средств 
областного бюджета -  324 рублей 50 копеек, в том числе плата за найм -  
44,45 рублей, за коммунальные услуги -  280,05 рублей.

2. Установить с 01.01.2024г. по 30.06.2024г. следующий размер оплаты 
с 1 человека за проживание в общежитии ГАПОУ СО «Камышловский 
гуманитарно-технологический техникум» обучающимся на договорной 
основе с полным возмещением затрат на обучение -  604 рублей 55 копеек, 
в том числе плата за найм -  44,45 рублей, за коммунальные услуги -  560,10 
рублей.

3. Бухгалтерии техникума производить начисление платы в 
соответствии с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Власову 
Светлану Дмитриевну, главного бухгалтера.

I) /7
Директор Е. Е. Бочкарева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-02T14:37:39+0500




